МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25.06.2014                                                                                          № 8(33)-19МС

О составе депутатских комиссий
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Дорогомилово
в городе Москве

Заслушав и обсудив информацию о необходимости изменения состава
постоянных комиссий муниципального Собрания, в целях
совершенствования работы муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве, учитывая
изменения состава муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:

1. Депутатам муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Дорогомилово в городе Москве в срок
до 20 августа 2014 года дать предложения по изменению состава
постоянных комиссий муниципального Собрания.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве               Н.В. Ткачук